
Z a r z ą d z e n i e   N r 15/10
Wójta Gminy Chełmno

z dnia 1 czerwca 2010 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) zarządza się, co

następuje:

§ 1.

Dla  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na  dzień  20 czerwca 2010 r.  powołuje  się  obwodowe komisje  wyborcze  w

składach osobowych określonych w załącznikach nr 1 - 4 do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy Chełmno

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

...................................................
      podpis



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 15/10

Wójta Gminy Chełmno
z dnia 1 czerwca 2010 roku

Obwód głosowania Nr 1 
z siedzibą w Zespole Szkół w Starogrodzie.

L.p. Nazwisko i imię Zgłoszony przez
1. Potyrała Beata Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego
2. Belska Judyta Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza
Napieralskiego

3. Kukulski Tomasz Oskar Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa
Leppera

4. Kociniewska Milena Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka

5. Lewoń Andrzej Mikołaj Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa
Ziętka

6. Lewoń Magdalena Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwina - Mikke

7. Cukras Karol Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława
Komorowskiego

8. Stefański Tomasz Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka

9. Kaczmarek Ewa Wskazana przez Wójta



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 15/10

Wójta Gminy Chełmno
z dnia 1 czerwca 2010 roku

Obwód głosowania Nr 2 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Kolnie.

L.p. Nazwisko i imię Zgłoszony przez
1. Małek Waleria Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego
2. Drozd Bogumiła Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza
Napieralskiego

3. Kukulski Zbigniew Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP
Andrzeja Olechowskiego

4. Woelke Agnieszka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa
Leppera

5. Urtnowska Genowefa
Barbara

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka

6. Gaweł Łukasz Zbigniew Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa
Ziętka

7. Drozd Maria Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwina - Mikke

8. Ostrowska Danuta Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława
Komorowskiego

9. Skibińska Renata Wskazana przez Wójta



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 15/10

Wójta Gminy Chełmno
z dnia 1 czerwca 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
z siedzibą w Publicznym Gimnazjum w Podwiesku.

L.p. Nazwisko i imię Zgłoszony przez
1. Panek Anna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza
Napieralskiego

2. Ziemecka Elżbieta
Katarzyna

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP
Andrzeja Olechowskiego

3. Ziemecki Mariusz Piotr Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa
Leppera

4. Bryda Bartosz Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa
Ziętka

5. Skorupski Błażej Jerzy Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwina -
Mikke

6. Krymska Krystyna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Kornela
Morawieckiego

7. Banaś Maria Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława
Komorowskiego

8. Januszewski Michał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka

9. Zaborowska Danuta Wskazana przez Wójta



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 15/10

Wójta Gminy Chełmno
z dnia 1 czerwca 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Małych Łunawach.

L.p. Nazwisko i imię Zgłoszony przez
1 Gryszan Jakub Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego
2 Skorupska Małgorzata

Danuta
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP
Andrzeja Olechowskiego

3 Skorupska Justyna Anna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera

4 Peszka Alfons Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka

Wróblewska Danuta Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka

6 Szybiński Waldemar
Jarosław 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwina - Mikke

7 Madej Maria Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

8 Pasińska Mieczysława Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka

9 Jakubowska Małgorzata Wskazana przez Wójta


